РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2010 г.                                          № 27                                 х. Михайловка

Об окончании отопительного

сезона 2009-2010 г.г. в п.

 Молодежном

В связи с положительной температурой и в целях экономии средств руководствуясь ст.ст. 14,17 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 2, 27 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Окончить отопительный сезон в поселке Молодежном с 09 апреля 2010 года 00 часов 00 минут.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Михайловского сельского поселения Баранову Н.И. курирующую вопросы ЖКХ.
3. Директору УМП «ВКХ» Красносулинского района Лагошину В.М. произвести перерасчет по факту оказанной услуги по теплоснабжению.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                С.М. Дубравина